

# Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS

Storhøjvej 34, 9530 Støvring

CVR-nr. 37 51 60 74

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Torben Nielsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Torben Nielsen Holding, Aalborg ApS Storhøjvej 34 9530 Støvring
	CVR-nr.: 37 51 60 74 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Torben Nielsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Dattervirksomheder</b>	Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Støvring Skalfarms ApS, Støvring Skalfarms Agro ApS, Støvring TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring
<b>Associerede virksomheder</b>	Blik & VVS Aalborg ApS, Aalborg Blik Invest ApS, Støvring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.722 t.kr. mod 11.702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-34.450</b>	<b>-46</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.351.765	11.649
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	287.475	189
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	147.520	136
Andre finansielle indtægter	220.664	38
1 Øvrige finansielle omkostninger	-227.668	-302
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.745.306</b>	<b>11.664</b>
Skat af årets resultat	-23.408	38
<b>Årets resultat</b>	<b>19.721.898</b>	<b>11.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.473.731	11.838
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	135.167	0
Disponeret fra overført resultat	0	-247
<b>Disponeret i alt</b>	<b>19.721.898</b>	<b>11.702</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	94.277.424	74.886
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.194.074	957
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>95.471.498</u>	<u>75.843</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>95.471.498</u></b>	<b><u>75.843</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.788.043	11.583
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.055.000	4.455
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.142.900	3.972
Tilgodehavender i alt	<u>21.985.943</u>	<u>20.010</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.440.770	658
Værdipapirer i alt	<u>1.440.770</u>	<u>658</u>
Likvide beholdninger	120.212	2.809
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>23.546.925</u></b>	<b><u>23.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>119.018.423</u></b>	<b><u>99.320</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.512.625	23.039
Overført resultat	51.210.525	51.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>93.886.150</u></b>	<b><u>74.276</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.134.757	22.650
Selskabsskat	81.148	2.379
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	902.160	0
Anden gæld	14.208	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.132.273</u>	<u>25.044</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.132.273</u></b>	<b><u>25.044</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>119.018.423</u></b>	<b><u>99.320</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	223.251	200	
Andre finansielle omkostninger	4.417	102	
	<b>227.668</b>	<b>302</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2020	52.403.363	52.403	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>52.443.363</b>	<b>52.403</b>	
Opskrivninger 1. oktober 2020	22.482.295	10.834	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.246.901	11.649	
Andre kapitalbevægelser 1	104.865	0	
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>41.834.061</b>	<b>22.483</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>94.277.424</b>	<b>74.886</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Torben Nielsen Ejendomme ApS, Støvring	100 %	62.611.752	12.473.060
Torben Nielsen Ejendomme 2 ApS, Støvring	100 %	10.833.807	3.445.339
Skalfarms ApS, Støvring	100 %	8.408.173	-2.644.636
Skalfarms Agro ApS, Støvring	100 %	1.085.443	750.113
TN Ejendomme Myrdal ApS, Støvring	100 %	10.774.511	4.804.152
Torben Nielsen Landbrug ApS, Støvring	100 %	-104.865	-144.865
		<b>93.608.821</b>	<b>18.683.163</b>

## Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2020	400.000	400
<b>Kostpris 30. september 2021</b>	<b>400.000</b>	<b>400</b>
Opskrivninger 1. oktober 2020	673.848	485
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	287.475	189
Udbytte	-50.000	0
<b>Opskrivninger 30. september 2021</b>	<b>911.323</b>	<b>674</b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2020	-117.249	-117
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2021</b>	<b>-117.249</b>	<b>-117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021</b>	<b>1.194.074</b>	<b>957</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Blik & VVS Aalborg ApS, Aalborg	30,7 %	3.417.753	394.708
Blik Invest ApS, Støvring	50 %	321.818	70.145
		<b>3.739.571</b>	<b>464.853</b>

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. september 2021	1.440.770
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	147.025

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for gælden til pengeinstitutter i alle datterselskaber. Gælden til pengeinstitutter udgør 3.967 t.kr.

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
